
  
 

 

 
 
Úřad městské části Praha 6 
Čs. armády 23 
160 52 Praha 6 

 
T: 220 189 111 
podatelna@praha6.cz 
www.praha6.cz 

1 

 
                              IČ: 00063703 
                              DIČ: CZ00063703 

 

 

                                                                      Odbor služeb 

 

 

 

 Informace o provozu podatelny a o podmínkách přijímání dokumentů podle 

vyhlášky č. 259/2012 Sb. 

 

                                                                                                               Č.j.: MCP6 443675/2022 

 

 

 Povinně zveřejňované informace podle vyhlášky č. 259/2012 Sb 
 a) Adresa  
           Úřad městské části Praha 6  
           Československé armády 23, 160 52 Praha 6  
 
b) Úřední hodiny podatelny  
           Pondělí 8.00 - 18.00  
           Úterý 8.00 - 16.00  
           Středa 8.00 - 18.00  
           Čtvrtek 8.00 - 16.00  
           Pátek 8.00 - 14.00  
           Telefonní čísla : 220189202, 220189671, 220189969 

 

 
   Úřední hodiny detašovaných pracovišť informačních kanceláří  
    Na těchto pracovištích je omezený příjem podání od občanů (osobní podání).  
Nezajišťují příjem dokumentů určených k vyvěšení na úřední desku, ani příjem 
podání  
jež jsou evidována jako nabídky v rámci vypsaných výběrových řízení a přihlášky k 
interpelacím  

ZMČ. 

 
 IK DELTA Vlastina 888/34                    tel. číslo 233312225           polední pauza 
12,00 - 12,30  
 IK Bělohorská Bělohorská 1655/110    tel. číslo 233352610  
 Pondělí   8.00 - 18.00  
 Úterý       8.00 - 16.00  
 Středa     8.00 - 18.00  
 Čtvrtek    8.00 - 16.00  



  
 

 

 
 
Úřad městské části Praha 6 
Čs. armády 23 
160 52 Praha 6 

 
T: 220 189 111 
podatelna@praha6.cz 
www.praha6.cz 

2 

 
                              IČ: 00063703 
                              DIČ: CZ00063703 

 

 

 Pátek      8.00 - 14.00  
 
IK Petřiny Nad Alejí 1876/2 tel. číslo 235094034  
Pondělí  8.00 - 12.00 12.30 - 18.00  
Úterý      8.00 - 12.00 12.30 - 16.00  
Středa    8.00 - 12.00 12.30 - 18.00  
Čtvrtek   8.00 - 12.00 12.30 - 16.00  

Pátek       8.00 - 12.00 12.30 - 14.00 

c) Adresa elektronické podatelny, která je adresou elektronické pošty 

     podatelna@praha6.cz. 

 

d) Identifikátor (ID) datové schránky 

     bmzbv7c. 

e) Další možnosti elektronické komunikace 

    - emailové adresy zaměstnanců úřadu 

      MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

      ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

      Odbor služeb 

    - SMS - krátké textové zprávy. (Jedná se o elektronické podání adresované 

kterémukoliv zaměstnanci úřadu přes podatelnu). Odeslání SMS zprávy ve formátu: 

P6 vlastní text a odeslat na tel. číslo: 220 189 111 

 

f) Přehled datových formátů dokumentů obsažených v datové zprávě, ve 
kterých jsou  
přijímány dokumenty v digitální podobě, včetně jejich technických, popř. jiných 
parametrů  
- textovém standardu RTF s příponou .rtf  

- prostý text (CP 852,1250, UTF 8) s příponou .txt  

- formát CSV (CP 852,1250, UTF 8) s příponou .csv  

- formát Adobe Reader® s příponou .pdf  

- formát Microsoft ® Word s příponou .doc a .docx  

- obrázky vkládané jako přílohy k podáním mohou být ve formátech .gif, .png nebo 
.jpg (grafický formát)  
 
Název souboru musí obsahovat uvedené přípony. Při použití jiných formátů nebude 
elektronická podatelna způsobilá tato podání přijmout.  

Velikost datové zprávy včetně součtu velikostí všech příloh je omezena na 20 MB 

 



  
 

 

 
 
Úřad městské části Praha 6 
Čs. armády 23 
160 52 Praha 6 

 
T: 220 189 111 
podatelna@praha6.cz 
www.praha6.cz 

3 

 
                              IČ: 00063703 
                              DIČ: CZ00063703 

 

 

g) Přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých jsou přijímány 
dokumenty  
v digitální podobě, které lze předávat přímo do hlavní podatelny úřadu  
preferovaný nosič USB FlashDisc, CD-ROM/DVD-ROM  
h) Způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt 
chybného datového  
formátu nebo počítačového programu, který je způsobilý přivodit škodu na 
informačním  
systému nebo na zpracovávaných informacích (dále jen „škodlivý kód“)  
Pokud je dokument doručený v digitální podobě včetně datové zprávy, v níž je 
obsažen  
- neúplný  

- obsahuje škodlivý kód  

- nelze jej zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem  

- není v datovém formátu, ve kterém úřad přijímá dokumenty v digitální podobě  

- není uložen na přenosném technickém nosiči dat, na kterém úřad přijímá 
dokumenty v digitální podobě  
 

je odesílatel, je-li možno odesílatele a jeho kontaktní údaje určit, upozorněn a vyzván, aby 

dokument poslal úplný, bez škodlivého kódu, čitelný (aby se dal zobrazit) a v přijímaném 

formátu, případně přijímaném přenosném technickém nosiči. 

 

i) Doručení neúplného nebo nečitelného analogového dokumentu 

Pokud je úřadu doručen dokument v analogové podobě, který je neúplný nebo 

nečitelný a lze-li určit odesílatele a jeho kontaktní údaje, vyrozumí odesílatele o 

zjištěné vadě dokumentu a stanoví další postup pro její odstranění. Nepodaří-li se 

vadu doručeného dokumentu ve spolupráci s jeho odesílatelem odstranit, úřad 

dokument dále nezpracovává. 

Pokud je úřadu doručen dokument v analogové podobě, který je neúplný nebo 

nečitelný a nelze určit odesílatele a jeho kontaktní údaje, dokument se dále 

nezpracovává. 

 

V Praze dne 30.12.2022 

                                                                            v.r. Mgr. Lenka Kratochvílová 

                                                                                         Vedoucí odboru   

                                                                                           Odbor služeb 


		2022-12-09T08:34:20+0100
	Městská část Praha 6 f32ec4c49b26c43e07ee5375fe751adb4efe68e6




